
kompletní program:
meetingbrno.cz

Hlavní mediální partner: 

CL SETKÁNÍ
NA MEETING BRNO

21. - 24.6. 2024

 Hlavním celebrantem bude Pavel
Konzbul, biskup brněnský,

koncelebrovat bude teolog Tomáš Cyril
Havel. Bohoslužba bude 
slavena česky a německy.

MŠE

23.6.
  katedrála sv. Petra a Pavla

BOHOSLUŽBA SMÍŘENÍ

22.6.
  Augustiniánské opatství

Již po osmnácté se vydáme po stopách
více než dvaceti tisíc Brňanů, kteří byli

před 79 lety hnáni směrem k rakouským
hranicím. Na cestě a v následujících
dnech a týdnech útrapám podlehlo
nejméně 1700 z nich. K poutníkům

promluví Tomáš Cyril Havel.
POUŤ

22.6.
Pohořelice-Brno

POUŤ SMÍŘENÍ

Pallotinského kněze, stavitele mostů
mezi čechy a němci, Richarda
Henkese, pronásledovaného

gestapem, který se v Dachau obětoval
při péči o nemocné tyfem, připomene

česko-německá výstava.
VÝSTAVA

22.6.
Augustiniánské opatství

I KDYŽ MĚ PRAVDA ZNIČÍ

Od snahy rychle zachránit celý svět ke
zkušenosti, že teprve uzdravení vlastního

traumatu působí léčivě na okolí. Od
karambolů k poznání, že pro druhé tu

může být jen ten, kdo zná své zdroje, a
pravidelně z nich čerpá.

Hosté: Rola Hallam, Karel “KOVY” Kovář,
Alice Koubová, Marcela Murgašová.

DISKUZE

21.6.
Amfiteátr Kraví Hora

OD TRAUMATU K NADĚJI

Děkujeme za finanční podporu: 

Mezinárodní sestava klíčových
aktérů středoevropského školství
bude diskutovat zejména o tom,
jak do vzdělávání začlenit péči 
o wellbeing žáků a studentů.

DISKUZE

24.6.
 Hrad Špilberk

EDUCATION VILLAGE

Autorské představení knihy, která obsahuje
strhující svědectví  o utajovaných cestách

mladých Italů z katolického hnutí
Comunione e Liberazione od 60. do konce
80. let na pomoc křesťanům za železnou
oponou a setkání se širokým spektrem

disidentů, od Josefa Zvěřiny 
po Václava Havla.        

WALTER OTTOLENGHI

DISKUZE


